ankesës me numër. 2266/2025  prot., datë  22.08.2025 

për procedurën e prokurimit   “Procedurë e hapur e 

thjeshtuar”, me Nr. REF-56847-07-31-2025, me objekt: 

“Mbikqyrja e punimeve per objektin : Ndërtim Rrugët 

Blloku Paskuqan 1”, me fond limit: 1,692,185.20 (një 

milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë njëzet) lekë pa TVSH, zhvilluar 

me datë 11.08.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Kamëz. 

Ankimues: Operatori ekonomik “A&E Engineering” SHPK me 

NIPT K72113010E dhe adresë Rruga Mujo Ulqinaku, 

Objekti Nr.23, Z.1, Tiranë.  

Autoriteti Kontraktor:

[...]

Në datën 01.08.2025 në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, me Nr. REF-56847-07-31-2025, me objekt: 

“Mbikqyrja e punimeve per objektin : Ndërtim Rrugët Blloku Paskuqan 1”, me fond limit: 

1,692,185.20 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

njëzet) lekë pa TVSH, zhvilluar me datë 11.08.2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Kamëz. 

II.2. Në datën 11.08.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - ankimi. 

II.3. Në datën 20.08.2025 operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit janë